Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer

1
26-07-2024

F.16/24/285

Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000356255:F021

Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

I Adam Maassluis B.V.

Gegevens onderneming

Adam Maassluis B.V., statutair gevestigd te Zeist, feitelijk gevestigd te (3144
BA) Maassluis aan de Koningshoek 92355, ingeschreven in het
handelsregister van de Kamer van Koophandel onder nummer 70776709.

Activiteiten onderneming

I Onder andere winkels in kleding en mode-artikelen.

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Niet van toepassing.

Gemiddeld aantal personeelsleden

01-07-2024

mr. G. Konings
mr M.J.R. Jansen

26-07-2024
1

26-07-2024
1

26-07-2024
1

26-07-2024
1

26-07-2024
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=4a90089f-5d38-ef11-a891-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=70ea0019-d1d3-e411-8cab-005056ac0bc9

Boedelsaldo

26-07-2024
€ 0,00

1
Verslagperiode
van 26-07-2024

1

1-7-2024
t/m
21-7-2024
Bestede uren
Verslagperiode Bestede uren
1 1 uur 27 min
totaal 1 uur 27 min
Toelichting bestede uren
In dit faillissementsverslag worden alleen de gegevens weergegeven die relevant 26-07-2024
zijn in het faillissement van Adam Maassluis B.V. Voor het overige wordt 1

verwezen naar het geconsolideerde faillissementsverslag in het faillissement van
Quality of Life B.V. (insolventienummer F.16/24/270).

Het openbaar verslag en het bijbehorende financieel verslag zijn geen
prospectus of jaarrekening. De curator cs. staat niet in voor de volledigheid
en juistheid van het verslag. Mogelijk is immers dat onder andere bepaalde
informatie nog niet beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of -
achteraf - bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben
voor de in dit verslag geschetste perspectieven voor crediteuren. Aan dit
verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder en enig aandeelhouder van Adam
Maassluis B.V. (hierna: “gefailleerde”) is Adam Holding B.V. Alleen/zelfstandig
bevoegd bestuurder en enig aandeelhouder van Adam Holding B.V. is Service
Unlimited B.V.. Alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder en enig aandeelhouder
van Service Unlimited B.V. is Quality of Life B.V. Enig zelfstandig bevoegd
bestuurder van Quality of Life B.V. is de heer W.B.M. Duetz en derhalve
middellijk bestuurder van gefailleerde.

1.2 Lopende procedures

I Niet van toepassing.

1.3 Verzekeringen

I Niet van toepassing.

1.4 Huur

Gefailleerde huurde een bedrijfspand te (3144 BA) Maassluis aan de
Koningshoek 92355. De huurovereenkomst is — met machtiging van de
rechter-commissaris — ex artikel 39 Faillissementswet opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Verwezen wordt naar het geconsolideerde faillissementsverslag in het
faillissement van Quality of Life B.V.

26-07-2024

1

26-07-2024

1

26-07-2024
1

26-07-2024
1

26-07-2024
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 26-07-2024
1

0

Toelichting

Niet van toepassing.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 26-07-2024
1

0

Toelichting

Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
Niet van toepassing.

totaal 0

2.4 Werkzaamheden personeel

I Niet van toepassing. 26-07-2024
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

I Niet van toepassing. 26-07-2024
1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Niet van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst
Niet van toepassing.

totaal € 0,00

Boedelbijdrage

€0,00

26-07-2024

1

26-07-2024

1

26-07-2024

1

26-07-2024
1

26-07-2024

1

26-07-2024

1



Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst

Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 0,00
Toelichting vordering van bank(en)

Vooralsnog onbekend.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

Boedelbijdr.

26-07-2024

1

26-07-2024
1

26-07-2024
1

26-07-2024

1

26-07-2024
1

26-07-2024

1



5.3 Beschrijving zekerheden

I Niet van toepassing. 26-07-2024

1

5.4 Separatistenpositie

I Niet van toepassing. 26-07-2024
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

I Niet van toepassing. 26-07-2024
1

5.6 Retentierechten

I Niet van toepassing. 26-07-2024
1

5.7 Reclamerechten

I Niet van toepassing. 26-07-2024

1

5.8 Boedelbijdragen

Toelichti 26-07-2024
oelichting 1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden
I Niet van toepassing. 26-07-2024
1
6. Voortzetten / doorstart onderneming
Voortzetten onderneming
6.1 Exploitatie / zekerheden
I Niet van toepassing. 26-07-2024

1



6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 26-07-2024

1

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 26-07-2024
1

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing. 26-07-2024

1

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing. 26-07-2024

1

6.6 Opbrengst

lich 26-07-2024
Toelichting
1

Niet van toepassing.
6.7 Boedelbijdrage

26-07-2024
Toelichting

1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
Niet van toepassing. 26-07-2024

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Door een extern bureau is de digitale administratie veilig gesteld. Deze
administratie zal gezamenlijk met de overige failissementen worden
onderzocht. Verwezen wordt naar het geconsolideerde faillissementsverslag
van Quality of Life B.V.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening van gefailleerde over het boekjaar 2022 is gedeponeerd op
8 november 2023 (aldus tijdig).

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Verwezen wordt naar het geconsolideerde faillissementsverslag in Quality of
Life B.V.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Volgens de Kamer van Koophandel is aan de volstorting voldaan.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Verwezen wordt naar het geconsolideerde faillissementsverslag in Quality of
Life B.V.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

Verwezen wordt naar het geconsolideerde faillissementsverslag in Quality of
Life B.V.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Verwezen wordt naar het geconsolideerde faillissementsverslag in Quality of
Life B.V.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Verwezen wordt naar het geconsolideerde faillissementsverslag in Quality of
Life B.V.

26-07-2024

1

26-07-2024

1

26-07-2024

1

26-07-2024

1

26-07-2024
1

26-07-2024
1

26-07-2024
1

26-07-2024

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

26-07-2024
€12,10

1
Toelichting
Claimsagent B.V. heeft een vordering ad € 12,10 ingediend terzake de
crediteurenadministratie van na datum faillissement.
8.2 Pref. vord. van de fiscus

26-07-2024
€ 3.332,93

1
Toelichting
De Belastingdienst heeft een preferente vordering ad € 3.332,93 op grond
van artikel 29 lid 7 OB.
8.3 Pref. vord. UWV

26-07-2024
€ 0,00

1
Toelichting
Niet van toepassing.
8.4 Andere pref. crediteuren

26-07-2024
€ 0,00

1
Toelichting
Vooralsnog geen.
8.5 Aantal concurrente crediteuren

26-07-2024
4

1
Toelichting
Tot op heden hebben 4 concurrente crediteuren zich bij de curator gemeld.
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

26-07-2024

€ 24.327,55

1



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Hierover kunnen in dit stadium van het faillissement nog geen mededelingen

worden gedaan.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Crediteurencorrespondentie.

. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing.

26-07-2024

1

26-07-2024
1

26-07-2024

1

26-07-2024

1

26-07-2024
1

26-07-2024
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I Verwezen wordt naar het geconsolideerde faillissementsverslag in Quality of
Life B.V.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Hierover kunnen in dit stadium van het faillissement nog geen mededelingen
worden gedaan.

10.3 Indiening volgend verslag
| 26-10-2024

10.4 Werkzaamheden overig

I Niet van toepassing.

Bijlagen

Bijlagen

26-07-2024

1

26-07-2024

1

26-07-2024
1

26-07-2024
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


